[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ

03.05.2024 ç.  № 412
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024 г. № 412
село Комсомольское

О создании постоянно действующей комиссии по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п_о_с_т_а_н_о_в_л_я_е_т:

1. Создать постоянно действующую комиссию по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Утвердить прилагаемое Положение о постоянно действующей комиссии по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4.  Утвердить прилагаемый план проверок по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
5. Признать утратившими силу постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики:

- от 06.12.2015 г. № 63 «О создании постоянно действующей комиссии по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций на территории Комсомольского района»;

- от 22.06.2016 г. № 186 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района № 63 от 06.12.2015 г. «О создании постоянно действующей комиссии по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций на территории Комсомольского района»;
- от 25.07.2017 г. № 370 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района № 63 от 06.12.2015 г. «О создании постоянно действующей комиссии по выявлению незаконно (самовольно) размещенных рекламных конструкций на территории Комсомольского района».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий.
7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                                    Н.Н. Раськин